analab raubmann GmbH
Am Berglein 3, 95336 Mainleus

Lfd. Nr. der Probenahmestelie: 4

Mess- und Probenahme- Kenn- 4110/6233/00115
stelle: zahl

Name TB Altreuth
Wassergewinnungsanlage: Wannbach
Proben-ID des Labors: 2406121-6

Probenahme: Datum 06.06.2024

Uhrzeit 10:35
Probengewinnung: Stichprobe
Messprogramm:

Nr. Parameter

1021
1026
1031
1042
1081
1081
1112
1113
1121
1122
1244
1281
1313
1331
1472
- 1524

Wassertemperatur (vor Ort)
Farbung =
Tribung

Geruch

pH-Wert (vor Ort) elektrometrisch
‘Elektrische Leitfahigkeit bei 25 °C
Natrium

Kalium
_ Magnesium

Calcium

Nitrat

Sauerstoff, geltst

Sulfat

Chlorid

Sdurekapazitat bis pH 4,3

OO~ A WN =

— et ek ek aed A
DR BN O

(DOC)

Koloniezahl 22 °C
Koloniezahl 36 °C
Escherichia coli
Coliforme Bakterien

17 1778
18 1780.
19 1772
20 1773

Son-
der-
zei-
chen

Geldster organisch gebundener Kohlenstoff A

<

Me-

dium;

Mess-
wert/
Unter-
schl.

145
[
100
100

8,1
701

154

1,87

53

1
8.4

99
1,5
4,99
0,5

Priifbericht: 2406218/3+4
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Rohwasser

Einheit Probenvorbehand-

lung

.

pSicm
mg/l
mg/l
mg/l
mg/|

-mgfl

mgfi

“mg/l
“mgll
mmolA

mg/l

KbE/ml
KbE/m

- KbEA00mI

KbE/Q0m|

Die Untersuchundisergebnisse erhalten ihre Freigabe mit nachfolgender Unterschrift.
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Dr. g‘i’aubmann

Geschéftsleitung, Dipl. Chem.

Dr. Sa. Taubmann
Geschaftsleitung, Dipl. Chem.

Frau Dipl.-Chem. {Univ.}
Dr. Sitke Taubmann
vom Bayer. Landcsamt fir Umwelt
aperkannt s o Un TYGS54/08 als
privater Sar: ..
Rt PP

WES o R

5
Pra

Eigenltenvachung

gem. § | VPEW 2010

seitear in der

Technische Gewaz:ernuizizhi Abwasseranlagen,

Dis Prifergebnisse beziehen sich gusschlieﬂijch auf dig untersuchten Pri‘:fgegénsta’nde. Die nur auszugsweise Vervielfalligung oder Abdnderung des Berichts ist ohne
unsare schrifliche Genehmigung nicht 2uléssig. Die Verantwortung fis die Richtigkeit von Probenahme und Transport wird nur Ghernommen, wenn diese durch einen

Mitarbeiter unserer Firma durchgefuhrt wurde.



